
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК СОСНОВСКОЕ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2020 №  20

Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для
временного хранения твердых коммунальных отходов на территории

муниципального образования рабочий поселок Сосновское Сосновского
муниципального района  Нижегородской области (в новой редакции)

В  целях  обеспечения  охраны  окружающей  среды  и  здоровья  человека  на
территории  муниципального  образования  рабочий  поселок  Сосновское  Сосновского
муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в  соответствии  с  санитарными  правилами  и  нормами  САнПиН  42-128-4690-88
«Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация  р.п.
Сосновское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на
территории  муниципального  образования  рабочий  поселок  Сосновское  Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Приложение №1).

2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на
территории  муниципального  образования  рабочий  поселок  Сосновское  Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Приложение №2).

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.  Постановление  администрации  р.п.  Сосновское  Сосновского  муниципального

района Нижегородской области от 10.04.2019г. №37  «Об утверждении реестра и схемы
мест  размещения  контейнерных  площадок  для  временного  хранения  твердых
коммунальных  отходов  на  территории  муниципального  образования  рабочий  поселок
Сосновское  Сосновского  муниципального  района   Нижегородской  области  (в  новой
редакции)»- отменить

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации р.п. Сосновское Сосновского муниципального района Ширыбанова
А.С.
 
Глава администрации р.п. Сосновское  А.Е. Шашин



Утверждено
постановлением администрации

р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района 

Нижегородской области
от2020г. № 

РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории муниципального образования р.п. Сосновское

Сосновского муниципального района Нижегородской области с изменениями на 17.01.2020 года.
№
п/п

Местоположение
(площадок)
накопления

твердых
коммунальных

отходов в 
р.п. Сосновское

техническая характеристика Собственник источник
образования твердых

коммунальных
отходов

Кол
-во 
конт
ейн
еро
в

Конт
ейне
ры 
для 
разд
ельн
ого 
ТКО

 
Объе
м 
конте
йнер
а

Вид 
покрыт
ия

ограждения Географические 
координаты 
контейнерных 
площадок

 Муниципальное образование р. п. Сосновское
1 Северная д.1 2 1,1 

м3
Бетон Металлопро

фильный 
забор

55.810686          
43.159447

Администрация 
р.п. Сосновское

Северная - вся улица

2 Чкалова  д.1 1 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.810686           
43.162608

Администрация 
р.п. Сосновское

Климова, Чкалова - 
все улицы

3 Ленина д. 27 2
*

1,1 
м3

Асфаль
т

Металлопро
фильный 
забор

55.804231          
43.166195

Администрация 
р.п. Сосновское

Администрация 
Сосновского района

4 Горького д.1 1 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.810951           
43.166672

Администрация 
р.п. Сосновское

Горького – вся улица

5 Зеленая д.2 1 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.810830           
43.168837

Администрация 
р.п. Сосновское

Зеленая, Луговая – 
все улицы

6 Профсоюзная д.4 1 1,1 Грунт Металлопро 55.813627          Администрация Профсоюзная от д.1 



( площадка МКД) м3 фильный 
забор

43.174695 р.п. Сосновское до д.20

7 Профсоюзная 
д.27
(площадка МКД)

   4
    *

    1
    *

1,1 
м3

Бетон Металлопро
фильный 
забор

55.812954           
43.174102

Администрация 
р.п. Сосновское

Профсоюзная –от 
д.20 до д.27

8 Буденного д.1 1 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.809540           
43.174299

Администрация 
р.п. Сосновское

Буденного, 
Космонавтов  - все 
улицы

9 Юбилейная д.1 1 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.809201           
43.186732

Администрация 
р.п. Сосновское

Юбилейная – вся 
улица

10 Лермонтова д.1 1 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.809189            
43.185530

Администрация 
р.п. Сосновское

Лермонтова – вся 
улица

11 Младенцева д. 2 1 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.809092            
43.183899

Администрация 
р.п. Сосновское

Младенцев – вся 
улица

12 Стрельникова д. 1 1 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.809092           
43.181088

Администрация 
р.п. Сосновское

Стрельникова – вся 
улица

13 Мира д. 1 2 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.808162           
43.179372

Администрация 
р.п. Сосновское

Мира от д.1 до д.35, 
Школьная - – вся 
улица

14 Мира д. 52 1 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.808017            
43.188255

Администрация 
р.п. Сосновское

Мира от д.35 до д.60

15 Мира д. 72 1 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.807956            
43.192161

Администрация 
р.п. Сосновское

Мира от д.60 до д.87

16 Островского, д.6 1 1,1 
м3

Бетон Металлопро
фильный 
забор

55.807606            
43.178106

Сосновское ПАП

17 Калинина - 
Садовая 

1 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.810668            
43.147464

Администрация 
р.п. Сосновское

Садовая- Калинина - 
все улицы

18 Ленина д.33 3 1,1 Щебень Металлопро 55.804705            Администрация Ленина, д.29,31,33,35



(площадка МКД) м3 фильный 
забор

43.168667 р.п. Сосновское  1 Мая д.11, 
Красноармейская, 
д.81

19 Ленина д. 60
(площадка МКД)

3 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.805539            
43.169161

Администрация 
р.п. Сосновское

Ленина д.60, 1 Мая от
д.1 до д.16, Матвеева
от д.71 до д.93  

20 Ленина д. 20
(площадка МКД)

2
*

     1
     *

1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.804646          
43.159597

Администрация 
р.п. Сосновское

Ленина от д.2 до д.20,
Матвеева от д.1 до 
д.19

21 Красноармейская,
д.18
Площадка МКД)

4
*

     1
     *

1,1 
м3

Бетон Металлопро
фильный 
забор

55.803184        
43.162030

Администрация 
р.п. Сосновское

Ленинад.11, д.13 
Красноармейская от 
д.1 до д.40

22 Ленина д. 5
(площадка МКД)

1 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.803593            
43.159076

Администрация 
р.п. Сосновское

Ленина д.3, д.5

23 Полевая д. 28 2
*

      1
      *

1,1 
м3

Бетон Металлопро
фильный 
забор

55.804114            
43.175709

Администрация 
р.п. Сосновское

Полевая от д.1 до 
д.40

24 Кирова д. 23 1 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.803509            
43.183473

Администрация 
р.п. Сосновское

Кирова вся улица

25 Гагарина д. 20 1 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.800463            
43.179847

Администрация 
р.п. Сосновское

Гагарина от 2 до д.26

26 Гагарина д. 36 2
*

     1
     *

1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.798392            
43.179432

Администрация 
р.п. Сосновское

Гагарина от д.26 до 
д.36, Баланова вся 
улица, Полевая от 
д.68 до д.86

27 Гагарина д. 52 1 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.796058            
43.180862

Администрация 
р.п. Сосновское

Гагарина от д.36 до 
д.60

28 Овражная д. 2 1 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.804287            
43.179387

Администрация 
р.п. Сосновское

Овражная от д.1 до 
д.17, Гагарина от д.1 
по д.9, 

29 Озеро 
«Цимлянское»

1 1,1 
м3

Грунт Металлопро
фильный 

55.801171            
43.186943

Администрация 
р.п. Сосновское

Жители р.п. 
Сосновское



забор
30 Крупской д. 1

(площадка МКД)
1 1,1 

м3
Щебень Металлопро

фильный 
забор

55.810936            
43.151398

Администрация 
р.п. Сосновское

Крупской  д.1, д.3

31 Крупской д.2
Площадка (МКД)

2
*

     1
     *

1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.812578            
43.153956

Администрация 
р.п. Сосновское

Крупской д.2, д.2В, 
д.2Б

32 Крупской д. 20
(площадка МКД)

4
*

     1
     *

1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.810571            
43.154262

Администрация 
р.п. Сосновское

Крупской, д.20, д.22, 
д.12, д.14, д.16, д.10, 
д.4, д.6, д.8

33 Кооперативная, д.
7

1 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.808846            
43.157985

МУП Бытсервис

34 Крупской д. 42 1
*

     1
     *

1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.807818            
43.156038

Администрация 
р.п. Сосновское

Крупской, от д.26 до  
д.50

35 Крупской д. 66 1
*

     1
     *

1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.805690            
43.156998

Администрация 
р.п. Сосновское

Крупской  с д.50 по 
д.68, 
Р. Люксембург – вся 
улица, Запрудная – 
вся улица

36 Совхозная д. 7
(площадка МКД)

3
*

    1
    *

1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.788866            
43.143297

Администрация 
р.п. Сосновское

Совхозная с д.6 по 
д.10

37 30 лет Победы д. 
44

2
*

     1
     *

1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.794242            
43.158564

Администрация 
р.п. Сосновское

30 лет Победы с д.46 
до д. 70, 

38 К. – Макаровой д. 
17

2

1*

1,1 
м3

Бетон Металлопро
фильный 
забор

55.793910            
43.174059

Администрация 
р.п. Сосновское

Кл. Макаровой, 
Комарова, Шмидта, 
Нагорная – все улицы

39 Литвинова, д.6 1 1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.806287            
43.153937

Администрация 
р.п. Сосновское

Литвинова – вся 
улица

40 1 Мая д. 135 1
*

     1
     * 

1,1 
м3

Бетон Металлопро
фильный 
забор

55.789851            
43.180119

Администрация 
р.п. Сосновское

1 Мая от д.105 до д. 
147, 
Кирпичная с. 20 по 
д.43 



41 Весенняя, д. 21 1
*

     1
     *

1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.803611            
43.155788

Администрация 
р.п. Сосновское

Весенняя – вся 
улица, Октябрьская с 
д.4 по д.10

42 Кладбище №1- 
«Центральное»

1 1,1 
м3

Грунт Металлопро
фильный 
забор

55.804099            
43.144354

Администрация 
р.п. Сосновское

Жители р.п. 
Сосновское и 
Сосновского района

43 Кладбище №2 – 
«Новское»

1
*

1,1 
м3

грунт Металлопро
фильный 
забор

55.791648            
43.180583

Администрация 
р.п. Сосновское

Жители р.п. 
Сосновское и 
Сосновского района

44 пер. Школьный д.8 2 1,1 
м3

Асфаль
т

Металлопро
фильный 
забор

55.807861            
43.175084

МОУ Сосновская
СОШ №1

45 Нижегородская 
д.4

2 1,1 
м3

Асфаль
т

Металлопро
фильный 
забор

55.812448            
43.151955

МОУ Сосновская
СОШ№2

46 Ленина д. 96 1 1,1 
м3

Асфаль
т

Металлопро
фильный 
забор

55.806473            
43.177171

МДОУ д.с.
«Тополек»

47 Красноармейская 
д.79

1 1,1 
м3

Асфаль
т

Металлопро
фильный 
забор

55.804210            
43.168023

МБОУ д.с.
«Рябинушка»

48 Октябрьская д. 12 1 1,1 
м3

Асфаль
т

Металлопро
фильный 
забор

55.803201            
43.152745

МБОУ д.с.
«Колокольчик»

49 Ленина д. 23 1 1,1 
м3

Асфаль
т

Металлопро
фильный 
забор

55.804313            
43.164627

ГОУ СПО
«Сосновский

агропромышленн
ый техникум»

50 Октябрьская д. 
14А

1 1,1 
м3

Бетон Металлопро
фильный 
забор

55.804115            
43.151391

МОУ ДО
«ДЮСШ»

51 Ленина д.1 1 1,1 
м3

Асфаль
т

Металлопро
фильный 
забор

55.803300            
43.157464

УФПС «Почта
Росси»

52 Ленина д.42 1 1,1 
м3

Асфаль
т

Металлопро
фильный 

55.804798            
43.163268

Волговятский
банк ПАО



забор «Сбербанк», ООО
«Луч»

53 Крупской,д.8 1
*

     1
     *

1,1 
м3

металл Металлопро
фельное огр.

55.809756            
43.153573

Администрация 
р.п. Сосновское

Ул. Крупская д.5-40
МКД д.8

54 Ленина д. 54 1 1,1 
м3

Грунт Металлопро
фильный 
забор

55.805045            
43.165571

Православный
храм

55  Полевая д.8 1 1,1 
м3

Грунт Металлопро
фильный 
забор

55.805601            
43.175849

Сосновский РЭС

56 Профсоюзная 
д.24

3 1,1 
м3

Бетон Металлопро
фильный 
забор

55.812443            
43.176903

ГБУЗ НО
«Сосновская

ЦРБ»
57 Ленина д. 17А 1 1,1 

м3
Асфаль
т

Металлопро
фильный 
забор

55.804134            
43.163470

Отдел полиции

58 Совхозная, д.20 1 1,1 
м3

Асфаль
т

Металлопро
фильный 
забор

55.787788            
43.148106

ООО «Круг» -
автосервис

59 Совхозная 2 1,1 
м3

Асфаль
т

Металлопро
фильный 
забор

55.793069            
43.148869

АЗС №231
«Газпром»

60 Нижегородская 
д.22, д.24

2 1,1 
м3

Асфаль
т

Металлопро
фильный 
забор

55.816629            
43.145785

АЗС № 113, №78

61 Дачная, д.34 2 1,1 
м3

Асфаль
т 

Металлопро
фильный 
Забор

55.818786            
43.154743

Очисные 
сооружения

62 Совхозная 1 1,1 
м3

Асфаль
т

Металлопро
фильный 
забор

55.794578            
43.143825

ООО
«Сосновскдоррем

строй»
63 Ленина д.38 3 1,1 

м3
Грунт Металлопро

фильный 
забор

55.804522            
43.162748

ООО «Сладкая
жизнь»

64 Ленина д. 30 2 1,1 Асфаль Металлопро 55.804389            ООО «Агроторг»



м3 т фильный 
забор

43.161374

65 Ленина д. 2А 1 1,1 
м3

Щебень Металлопро
фильный 
забор

55.803857            
43.157426

ИП «Торгова»

66 1 Мая 18 1 1,1 
м3

Асфаль
т

Металлопро
фильный 
забор

55.805561            
43.170387

АО «Тандер»

67 Нижегородская 29 2
*

     1
     *

1,1 
м3

Асфаль
т

Металлопро
фильный 
забор

55.815340            
43.146264

Администрация 
р.п. Сосновское

Нижегородская  с д.1 
по д.29, Калинина с 
д.60 по д.64

68 Спортивная 69 2
*

     1
     *

1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.796015            
43.151706

Администрация 
р.п. Сосновское

Спортивная с д.19 по 
д.69, Западная с.19 
по д.50

69 Западная, д.2 2 1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.797824            
43.148683

Администрация 
р.п. Сосновское

Западная с д.1 по 
д.20, Спартивная с 
д.1 по д.17

70 А. Грехова, д.1 1 1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.809496            
43.192677

Администрация 
р.п. Сосновское

А. Грехова – вся 
улица

71 Кооперативная 
д.48

4
*

     1
     *

1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.812158            
43.155128

Администрация 
р.п. Сосновское

Есенина , дачная 
Сосновая  - все 
улицы 

72 Калинина, д.23 1 1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.808995            
43.149821

Администрация 
р.п. Сосновское

Калинина вся улица

73 Октябрьская, д.14 1 1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.803987            
43.153399

Дворец 
Правосудия

74 В. Ширыбанова, 
д.1

1 1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.809724            
43.194303

Администрация 
р.п. Сосновское

В. Ширыбанова-  вся 
улица

75 Матвеева, д.29 3
*

     1
     *

1,1 
м3

Бетон Металлопро
фильный 
забор

55.805303            
43.161367

Администрация 
р.п. Сосновское

Матвеева с д.1 по 
д.29, 
Почтовый переулок - 
вся улица

76 Ленина, д.17 1 1,1 
м3

Асфаль
т 

Металлопро
фильный 
забор

55.803942            
43.162598

ООО «Круг»



77 Крупская д.70     2 0,66 
м3

Асфаль
т

Металлопро
фильный 
забор

55.804 823           
43.157703

ООО «Агроторг»

78 Полевая, д.47 2
*

     1
     *

1,1 
м3

Бетон Металлопро
фильный 
забор

55.799396            
43.177074

Администрация 
р.п. Сосновское

Полевая от д.44 до 
д.66 
1 Мая с д.29 по  д.63

79 Кирпичная, д.1 2
*

     1
     *

1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.793963            
43.176286

Администрация 
р.п. Сосновское

Кирпичная с д.1 по 
д.20

80 Молодежная , 
д.15

2
*

     1
     *

1,1 
м3

Бетон Металлопро
фильный 
забор

55.792814            
43.170508

Администрация 
р.п. Сосновское

Молодежная вся 
улица, Новая вся 
улица

81 Совхозная 1 1,1 
м3

Асфаль
т

Металлопро
фильный 
забор

55.791053            
43.149598

Автодеталь-Н

82 Совхозная, д.1 19 1,1 
м3

Асфаль
т

Металлопро
фильный 
забор

55.790074            
43.146980

ОА «САПТ»

83 Фабричная , д.1 1
*

    1
    *

1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.802584            
43.171661

Администрация 
р.п. Сосновское

Фабричная вся улица

84 Фрунзе, д.89 1 1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.807852            
43.171555

Администрация 
р.п. Сосновское

Фрунзе с д. 55 по д.95

85 Матвеева, д.51 1 1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.805222            
43.164615

Администрация 
р.п. Сосновское

Матвеева с д.31 по 
71 
Новый Быт вся улица

86 Больничная, д.15 2 1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.798990            
43.165131

Администрация 
р.п. Сосновское

Больничная вся 
улица Пушкина с д.2 
по д.20

87 Пушкина, д.36 1 1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.796995            
43.169487

Администрация 
р.п. Сосновское

Пушкина с д.22 до 
д.60

88 Рабочая, д.24 1
*

1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.801301            
43.157266

Администрация 
р.п. Сосновское

Рабочая вся улица

89 Пер. Школьный, 
д.7

1 1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.796467            
43.177173

Администрация 
р.п. Сосновское

Пер. Школьный вся 
улица, Полевая с д.2 
по д.8

90 1 Мая, д.122 1
*

    1
    *

1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.796317            
43.177128

Администрация 
р.п. Сосновское

1 Мая с д.112 по 
д.138



91 Советская, д.1
1

1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.814637            
43.179341

Администрация 
р.п. Сосновское

Советская вся улица

92 Медицинская, д.1 1 1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.816648            
43.171449

Администрация 
р.п. Сосновское

Медицинская вся 
улица

93 Возрождение д.1 1 1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.814497            
43.181480

Администрация 
р.п. Сосновское

Солнечная - 
Возрождения все 
улицы

94 Родниковая д.1     1
    *

1,1м3 грунт Отсутствует 
ограждение

55.820072            
43.184247

Администрация 
р.п. Сосновское

Родниковая – 
Снежная – алых роз 
все улицы

95 Студеная, д.1 1 1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55806710            
43.183592

Администрация 
р.п. Сосновское

Студеная вся улица

96 Ленина, д.126 1
*

     1
     *

1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.807074           
43.183399

Администрация 
р.п. Сосновское

Ленина с д.104 по 
д.140

97 Краснофлотская, 
д.25

2 1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

 55.803159          
43.193078           

Администрация 
р.п. Сосновское

Краснофлотская сд.1 
по д.57

98 Ворошилова, д.1 1 1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.800108           
43.195396

Администрация 
р.п. Сосновское

Ворошилова вся 
улица
Озерная вся улица

99 Восточная, д.24 1 1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.800108           
43.195396

Администрация 
р.п. Сосновское

Восточная вся улица

10
0

Дружбы, д.2 1 1,1 
м3

Грунт Ограждение 
отсутствует

55.803643           
43.194602

Администрация 
р.п. Сосновское

Дружбы вся улица
Маяковского вся 
улица

10
1

Островского, д.6 2 1,1 
м3

Бетон Металлопро
фильный 
забор

55.801000           
43.149569

Администрация 
р.п. Сосновское

Островского вся 
улица

10
2

1 Мая, д. 46 2
*

    1
    *

1.1 
м3

Грунт Металлическ
ое 
ограждение

55.803530          
43.172348

Администрация 
р.п. Сосновское

1 Мая
Комсомольская

10
3

Больничная д.1    1 1,1м3 грунт Ограждение 
отсутствует

55.801496           
43.164889

Администрация 
р.п. Сосновское

ул. Больничная д.1 - 
32

10
4

Нижегородская 
д.12

2 
*

1,1 
м3

грунт Отсутствует 
ограждение

55.813803           
43.149117

Администрация 
р.п. Сосновское

Заводская – 
Сосновая все улицы

10
5

Ленина д.146 1
*

1,1 
м3

грунт Отсутствует 
ограждение

55.806508          
43.187125

Администрация 
р.п. Сосновское

ул. Ленина д.136 – 
170



10
6

Октябрьская д.32 1
*

1,1 
м3

асфаль
т

Отсутствует 
ограждение

55.805462           
43.151724

Администрация 
р.п. Сосновское

Октябрьская вся 
улица

10
7

Лесная поляна 
д.2

1
*

1,1 
м3

грунт Отсутствует 
ограждение

55.792878           
43.165533

Администрация 
р.п. Сосновское

Лесная поляна вся 
улица

10
8

Дачная д.9 1
*

1.1м3 грунт Отсутствует 
ограждение

55.813590           
43.156866

Администрация 
р.п. Сосновское

Дачная вся улица

10
9

Пилесево д.29 1 1,1м3 грунт Отсутствует 
ограждение

55.793998           
43.152304

Администрация 
р.п. Сосновское

Рогова вся улица

11
0

Чапаева д.6 1 1,1м3 грунт Отсутствует 
ограждение

55.743431           
43.225009

Администрация 
р.п. Сосновское

Чапаева – 
Пионерская – Щерса 
все улицы

11
1

Крупская д. 155 1 1,1м3 грунт Отсутствует 
ограждение

55. 799557
43. 155237

Администрация 
р.п. Сосновское

Ул. Крупской д.131-
179, Рабочая д.20-41

11
2

Ленина д.2а 1 1,1м3 асфаль
т

Металлопро
ф. 
ограждение

55.804190
43.157304

ООО «ЮНА»

ИТОГО: Территория р. п. Сосновское,  всего площадок ТКО  – 112;     муниципальных площадок -  82;            ведомственных 
площадок – 30 ;
*- КОНТЕЙНЕРЫ НАХОДЯЩИЕСЯ В СОБСТВЕННОСТИИ  Администрации Сосновского муниципального района ТКО – 64 шт.;  
для раздельного мусора – 25 шт.
Количество контейнеров всего - 181


